
 

 
 

Popis produktu  

 

Výhody pro zákazníka 
Jedna nádrž benzínu smíchaná s Techron
Concentrate Plus nabízí: 

• Zlepšuje spotřebu paliva tím, že odstraňuje usazeniny na 
vstřikovačích paliva a sacích ventilech  

• Obnovuje výkon motoru a akceleraci  

• Zlepšuje start za studena  

• Zlepšuje chod motoru  

• Chrání motor proti korozi  

• Snižuje emise  

  

 

 

 

 

 

Techron® Concentrate Plus 
Super výkonný čistič palivového systému          
benzínových motorů 

Výhody produktu  

•       snižuje spotřebu paliva

•       obnovuje výkon motoru 

•       snižuje emise

•       chrání motor proti korozi 

•       zlepšuje starty v zimě 

•       chrání před nepravidelnýn chodem motoru 
      způsobený úsadami

Techron Concentrate Plus je ultra výkonný čistič palivo-
vých systémů benzinových motorů. Obsahuje pokročilou 
technologii společnost Chevron, polyether aminu (PEA) a 
polybuten aminu (PBA). Nabízí kompletní ochranu 
palivového systému benzínových osobních automobilů, 
dodávek a lehkých nákladních vozidel.

Techron Concentrate Plus je určen k odstraňování 
škodlivých usazenin z vstřikovačů paliva, karburátorů, 
ventilů a spalovací komory v široké škále zážehových 
motorů, včetně injekčního portu paliva (PFI), přímého 
vstřikování paliva (DISI) a hybridních vozidel. Techron je 
plně kompatibilní pro všechny dostupné směsi etanolu 
(E10, E85, atd.). Nepoškozuje katalyzátory a jejich 
součásti.

Vždy se přesvědčte, že zvolený produkt je v souladu s doporučeními výrobce originálního zařízení, která se týkají provozních 
podmínek a údržby ze strany uživatele.



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Techron® Concentrate Plus pokračování  

Schválení, výkon a doporučení

Rozsah úpravy palivaAplikace

•  Zážehové čtyřdobé motory poháněnými benzínem, 
 etanolem, směsi benzin / ethanol pro automobily, 
 dodávky a lehké nákladní vozy

• 

Poznámka: Vždy se přesvědčte, že zvolený produkt je v souladu
s doporučeními výrobce originálního zařízení, která se týkají 
provozních podmínek a údržby ze strany uživatele.

Je potřeba jedna 350 ml lahvička produktu Techron Gasoline 
do palivové nádrže (50-70 litrů), a to maximálně jednou
během výměny oleje a filtrů nebo po ujetí 8000km.

• Je kompatibilní s mnoha komerčně dostupných směsí etanolu
• Neobsahuji

• Nepoškozuje katalyzátory a kyslíkové senzory

• Techron Concentrate Plus se doporučuje světovými automobilkami

 

•  Benzínová hybridní vozidla 
  •  Čtyřdobé lodní motory

• Pro dieselové motory

 

Techron Concentrate Plus je určen pro:

Techron Concentrate Plus se nedoporučuje:

Techron Concentrate Plus:

Doporučení

 

 

Technické specifikace  
Test Metody testování Výskledky 

Product Code  02840.1 

Vzhled  Visual Čirá, světlá kapalina 

Kinematická viskozita při 40°C, mm2/s ASTM D445 3.53 

Hustota při 15°C  ASTM D1298 0.865 

Bod vzplanutí, PM, °C ASTM D93 79 

Typické údaje nejsou technickými parametry, vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených odchylek výrobních parametru. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu. Tento informační materiál nahrazuje veškerý předchozí materiál a informace v něm obsažené.  

Upozornění Chevron nenese žádnou zodpovědnost za ztráty nebo poškození na zařízení vzniklé vlivem použití tohoto produktu jiným způsobem než je 
uvedeno v jeho produktovém listu (PDS)
Zdraví, bezpečnost, skladování a ochrana životního prostředí. Na základě aktuálních dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt mohl 
mít nežádoucí účinky na zdraví, pokud je používán pouze pro dané aplikace a v souladu s doporučeními uvedenými v bezpečnostním listu (MSDS).
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na vyžádání u vašeho dodavatele nebo na internetu.
Tento produkt by neměl být používán jinak, než je určeno. Při likvidaci použitého produktu dbejte na ochranu životního prostředí a 
dodržujte místní nařízení.

© 2014 Chevron Products UK Limited. All rights reserved. 
All trademarks are property owned by Chevron Intellectual Property LLC. 

EU v1 21 Listopad  2014 
Techron® Concentrate Plus 

 


